cura, tua opera defensentur, quantum tui animi magnitudo, gravitas et sapiencie ( ! ) videant

10 expedire, ne homines temerarii populos debiles et infirmos terrendo, seducendo corrum-

pant ; quod cum feceris et per ipsam rem (!) , iusticiam et tuis dignis exemplis reliqui in hoc

dei opere contra sediciosos ipsos facile prevalebunt, quia non relinquet dominus virgam

peccatorum super sortem iustorum, ut non extendant iusti ad iniquitatem manus suas ' .

Circa que commisimus aliqua venerabili fratri episcopo Cavalicensi nuncio nostro

15 tibi referenda, cui velit tua celsitudo fidem credulitatis plenariam adhibere.

Data Ferrarie, anno incarnationis dominice millesimo quadringentesimo tricesimo sep-

timo, quintodecimo kalendas marcii, pontificatus nostri anno septimo.

20

A tergo:

Dilecto filio nobili viro Amedeo duci Sabaudie.

123.

Blondus .

Eugenius IV Ludovicum de Sabaudia principem Pedemontium de adventu Graecorum Ve-

netias certiorem facit eumque hortatur, ut praelatos et oratores ad concilium Ferra-

riense mittat, synodalibus Basiliensibus resistat, in Amedeum ducem Sabaudiae in eodem

sensu influat, denique ei episcopum Cavalicensem nuntium commendat.

1438 febr. 18 Ferrariae..

Diploma orig.: Torino, R. Archivio di Stato, Materie ecclesiastiche, vol. 2, n. 11; cum bulla

plumbea.

EUGENIUS EPISCOPUS, SERVUS SERVORUM DEI , DILECTO FILIO VIRO LUDOVICO DE SABAUDIA PRIN-

CIPI PEDEMONTIUM , SALUTEM ET APOSTOLICAM BENEDICTIONEM.

Nichil tibi catholico principi et nostro et Romane ecclesie peculiari filio gratius accep-

ciusque significare possumus quam adventum carissimi in Christo filii nostri Iohannis

25 Paleologi Romeorum imperatoris illustris ac venerabilis fratris nostri Ioseph patriarche

Constantinopolitani et Grecorum prelatorum, qui die octava presentis mensis Venetias

applicuerunt et ad civitatem Ferrariensem pro icomenico concilio ibidem celebrando illico

11 exspecaretur ipsam rei iustitiam.

2 Prov. 10, 16. 2-3 Prov. 11, 23.

de eo cf. VALOIS II, 124, nota 2. 21

15 credulatis Ms.

12 Ps 124, 3. 14 Bartholomaeus episcopus Cavalicensis (Cavaillon);

Ludovicus de Sabaudia, filius Amedei VIII ducis.
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accessuri sunt ; nam ex huiusmodi eorum adventu iacta sunt fundamenta pacis et unionis

in fide christiana et dei ecclesia, quam, divina clemencia suffragante, nostris etiam tem-

poribus cum grege dominico desuper nobis credito assecuturos esse speramus.

Verum quia de firmitate tue fidei et devota et filiali obediencia nunquam dubitavi-